
Dorian Roncesang Roméo
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Élancé, voir maigre, cheveux noirs, yeux marron, 1M79
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Dagger, knife, dirk 1

Bow 2

Short sword 2
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Archery

Lyre

Luth

12 / 12 3 / 3

0

0

0



6

4

5

3

2

1

Né dans une grande famille nomade du cirque, Dorian suit naturellement le chemin de sa parenté jusqu'à ce que ceux-ci décide de se

sédentariser, et gérer leur affaire depuis la capitale, ce qui n'est pas du tout du goût du jeune homme. Préférant l'exaltation de l'inconnu

à la passivité de l'habitude, Dorian profite d'une nuit de repos pour se dérober et prendre le chemin de la liberté avec la promesse de

revenir un jour. Lors de son escapade il est le témoins d'une rixe impliquant, de ce qu'il a reconnu, des personnes de la haute si ce n'est

de la noblesse qui plus est en relation avec sa propre famille. Préférant sa liberté à un quelconque devoir, qui pourrait mettre dans

l'embarras sa propre famille, il tourna les talons et joua du file de l'air. Il apprendra plus tard que les deux parties sont à sa recherche.(...)
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